microbiota vaginal para revelar su impacto crucial en la salud de las mujeres peruanas;

Que, mediante Oficio N" 474-2O25-UT-DGA-UNAP, de fecha 18 de diciembre de 2025, la Unidad de Tesorería,

informa a la Dirección General de Administración, la transferencia dineraria por el monto de S/ 59,394.00
(Cincuenta y nueve mil trescientos noventa y cuatro y 00/100 soles), según estado bancario, nota de abono y
nota de cargo, emitidos por el Banco de la Nación, que proviene de la Universiteit Antwerpen - República de

Bélgica, que corresponde al cuarto desembolso, otorgado como apoyo para la continu¡dad de la ejecución del

[...]

que según Estado Bancario Electrónico, el día 04 de diciembre del presente año, a través de la Cuenta

Recaudadora N" 0521-029099 del Banco de la Nación - UNAP, se ha recibido una transferencia del exterior -

tipificada como donación dineraria, por el monto de S/ 59,394.00 (Cincuenta y nueve mil trescientos noventa y

cuatro y 00/100 soles), según reporte emitido por el Banco de la Nación equivalente a €15,630.00, que proviene

de la Universiteit Antwerpen - Republica de Bélgica, como apoyo para la continuidad de la ejecución que

corresponde al lV Año del proyecto de investigación titulado "LAURA 2.0 Mejorando la salud de las mujeres en